
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 33  – Година LVI 

19. септембар 2024. г., Бачка Топола 

 LVI. évfolyam – 33. szám 

Topolya, 2024. szeptember 19. 
 

 



Број 33 19.09.2024. СТРАНА   1189. OLDAL 2024.09.19. 33. szám 

 
 

 

 

252. 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Општина Бачка Топола 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 1-21/2024 

Дана: 19.09.2024. год. 

Бачка Топола 

 На основу члана 38. Закон а о слободном приступу информација од јавног значаја („Службени 

гласник Републике Србије“ број 120/2004, 54/2007, 104/2009, 36/2010 и 105/2021) члана 64. Статута 

општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 5.1/2019) Председник општине 

Бачка Топола, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању овлашћеног лица за поступање по захтеву за слободан приступ 

информацијама од јавног значаја 

I 

Овлашћује се БОЈАНА ДОЗЕТ, дипломирани правник, радно место - шеф Одсека за општу 

управу, управљање људским ресурсима и грађанска стања, за поступање по захтеву за слободан 

приступ информацијама од јавног значаја (у даљем тексту: овлашћено лице) упућених Председнику  

општине Бачка Топола. 

II 

 Овлашћено лице:  

- обавештава тражиоца о поседовању информација и обезбеђује увид у документ који садржи 

тражену информацију, односно доставља информацију на одговарајући начин, одбија захтев 

решењем, пружа тражиоцима неопходну помоћ за остваривање њихових права утврђених овим 

законом;  

- предузима мере за унапређење праксе поступања са носачима информација, праксе одржавања 

носача информација, као и праксе њиховог чувања и обезбеђења;  

- предузима мере потребне за упознавање запослених са њиховим обавезама у вези са правима на 

приступ информацијама од јавног значаја, ради делотворне примене овог закона.  

III 

Доношењем овог Решења престаје да важи Решење о одређивању овлашћеног лица за 

поступање по захтеву за слободан приступ информацијама од јавног значаја број 1-16/2024 од 

25.07.2024. године. 

IV 

 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

Председник општине 

Бачка Топола 

Адриан Сатмари с.р. 



Број 33 19.09.2024. СТРАНА   1190. OLDAL 2024.09.19. 33. szám 

 
 

 

 

253. 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Општина Бачка Топола 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 1-22/2024 

Дана: 19.09.2024. год. 

Бачка Топола 

 На основу члана 38. Закон а о слободном приступу информација од јавног значаја („Службени 

гласник Републике Србије“ број 120/2004, 54/2007, 104/2009, 36/2010 и 105/2021) члана 66. Статута 

општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 5.1/2019) Председник општине 

Бачка Топола, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању овлашћеног лица за поступање по захтеву за слободан приступ 

информацијама од јавног значаја 

I 

Овлашћује се БОЈАНА ДОЗЕТ, дипломирани правник, радно место - шеф Одсека за општу 

управу, управљање људским ресурсима и грађанска стања, за поступање по захтеву за слободан 

приступ информацијама од јавног значаја (у даљем тексту: овлашћено лице) упућених Општинском 

већу општине Бачка Топола. 

II 

 Овлашћено лице:  

- обавештава тражиоца о поседовању информација и обезбеђује увид у документ који садржи 

тражену информацију, односно доставља информацију на одговарајући начин, одбија захтев 

решењем, пружа тражиоцима неопходну помоћ за остваривање њихових права утврђених овим 

законом;  

- предузима мере за унапређење праксе поступања са носачима информација, праксе одржавања 

носача информација, као и праксе њиховог чувања и обезбеђења;  

- предузима мере потребне за упознавање запослених са њиховим обавезама у вези са правима на 

приступ информацијама од јавног значаја, ради делотворне примене овог закона.  

III 

Доношењем овог Решења престаје да важи Решење о одређивању овлашћеног лица за 

поступање по захтеву за слободан приступ информацијама од јавног значаја број 1-14/2024 од 

25.07.2024. године. 

IV 

 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

Председник општине 

Бачка Топола 

Адриан Сатмари с.р. 
 



Број 33 19.09.2024. СТРАНА   1191. OLDAL 2024.09.19. 33. szám 

 
 

 

 

254. 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Општина Бачка Топола 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Број: 1-23/2024 

Дана: 19.09.2024. год. 

Бачка Топола 

 На основу члана 38. Закон а о слободном приступу информација од јавног значаја („Службени 

гласник Републике Србије“ број 120/2004, 54/2007, 104/2009, 36/2010 и 105/2021) члана 83. Статута 

општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 5.1/2019) начелник Општинске 

управе Бачка Топола, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању овлашћеног лица за поступање по захтеву за слободан приступ 

информацијама од јавног значаја 

I 

Овлашћује се БОЈАНА ДОЗЕТ, дипломирани правник, радно место - шеф Одсека за општу 

управу, управљање људским ресурсима и грађанска стања, за поступање по захтеву за слободан 

приступ информацијама од јавног значаја (у даљем тексту: овлашћено лице) упућених Општинској 

управи Бачка Топола. 

II 

 Овлашћено лице:  

- обавештава тражиоца о поседовању информација и обезбеђује увид у документ који садржи 

тражену информацију, односно доставља информацију на одговарајући начин, одбија захтев 

решењем, пружа тражиоцима неопходну помоћ за остваривање њихових права утврђених овим 

законом;  

- предузима мере за унапређење праксе поступања са носачима информација, праксе одржавања 

носача информација, као и праксе њиховог чувања и обезбеђења;  

- предузима мере потребне за упознавање запослених са њиховим обавезама у вези са правима на 

приступ информацијама од јавног значаја, ради делотворне примене овог закона.  

III 

Доношењем овог Решења престаје да важи Решење о одређивању овлашћеног лица за 

поступање по захтеву за слободан приступ информацијама од јавног значаја број 1-15/2024 од 

25.07.2024. године. 

IV 

 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

Начелник 

Општинске управе 

Седлар Петер с.р. 



Број 33 19.09.2024. СТРАНА   1192. OLDAL 2024.09.19. 33. szám 

 
 

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

252. Решење о одређивању овлашћеног лица за поступање по захтеву за слободан 

приступ информацијама од јавног значаја (Председник општине) 1189 

   

253. Решење о одређивању овлашћеног лица за поступање по захтеву за слободан 

приступ информацијама од јавног значаја (Општинско веће) 1190 

   

254. Решење о одређивању овлашћеног лица за поступање по захтеву за слободан 

приступ информацијама од јавног значаја (Општинска управа) 1191 

  

Издавач: Одељење за општу управу и друштвене делатности, послове органа општине и заједничке 

послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине 

општине. Аконтација претплате за 2024. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-

70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


